daKynbTeT MexaHU3aLumn CeNbCKOro Xo3sincTaa

CnMncok

YTBEPXAAIO

MpopeKTop No MAEONOrNYECKON 1
BOCMMTaTeNbHOM paboTe

A.N. MbIXNbIK

«18» aBrycta 2025 roga

CTYLEHTOB (haKy/nbTeTa MexaH13aLmmn cesibCKOro X03aiCTBa, A4/19 3aCe/leHNS B 0OLLEXNTUS
YO BI'CXA Ha 2025 - 2026 y4e6HbIin rog

No
KOMHaTbI

10

OBWEXWNTUE Ne 6

®.1N.0.

1aTax
ByXuHckunin Tumyp Muxainnosuy
Cobonb Bnagmcnas Buktoposuy
LLyrain Bnagumunp Bnagummnposuy
"'ykoB Kupunn Anekceesny
Mopb6ayeBckuin ApTém Bnagnmuposuny

Arnywesuny Bnagmcnas Bacunbesuy
ApraHucTtos VsaH FOpbesny
BapaHoBckuii Masen Cepreesny
MapTbIHOB AnekcaHap Hukonaesny
Mokenunk Omutpuin Nnbuy
MaHTenees Knpunn Onerosuy
MucapeHKo Anekceit AHaTONbEBNY
LUymak [ileHuc AHaToNbLEBNY
FoHuapoB ApceHunini mntpresuy
TpycoB AHApeii AnekcaHapoBuY
Yyanyk Aptem "eHHaabeBMY
NaxHosny KoHcTaHTUH Cepreesuny
domoukmH Bnagucnas Buktoposuy
TapacoB Amutpuin Mutpuesny

2 3Tax
Apby3oB Ceprein AnekcaHapoBuy
LLlayaHok CTaHucnas AnekcaHaposuny
AHTOHEHKO AHTOH AHApeeBny
Cwnpopos PycnaH AmuTpresny
3apyfHblin Bnagncnas AMuTpuesny
Benssckunii AmuTtprin AnekcaHapoBmy
Bepkees EBrexunii Cepreesuy
XKenesHblin Huknta Mropesny
MBawwkos Butanuin Hukonaesuy
KoneHko Erop BanepbeBuy
KoTtenes Bnagucnas AnekceeBny
Kponnkos ApceHuii AHaTONbeBUY
MapTbIHIOK AHApei AHapeeBuY

Kypc, rpynna

2-3
2-3
2-3
2-1
2-1

2-1
2-1
2-1
2-3
2-3
2-3
2-3
2-3
2-3
2-3
2-3
2-3
2-1
2-1



No
KOMHaTbl

14

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

®.N.0.

OKpy>XHoIn Bnagmcnas AnekceeBny
OwmenbaHey ApTém HrKonaesmy
MaBnoyYeHKO AMuTpuin Bacunbesuy
Moawmnénos AaHnun AnekcaHLpoBUY
PebkoBel, HMK1UTa AHaTONbEBUY
Casuy Vnba Bacunbesuny

CasoHoB Erop Hukonaesuny

CKopuH Makcum TumodeeBny
Wruatosny Knpunn AnekcaHgposuy
XycanHoB ApceHunin JaHnmnosuy
Bnacos Makcum BuktopoBuy

Coy Erop AnekcaHaposuy
Xumanat Hagum Vxabosuy

KoposnbkoB ApTyp Anekceesny
CuBuos ApTém Cepreesuy
NyKbaHOK AHTOH Cepreesuy
Mapmoniok iBaH Hukonaesny
Mopo3oB VBaH Anekceesuny
MonbueB AnekcaHap AnekcaHapoBuy
Heuaes Bauyecnas Cepreesuy
MoanyXHblin ApteM AnekcaHapoBuY
Llapés CraHucnas PomaHoBUY
NaBprHeHKo Anekceil AnekcaHApoBMY
TapaTywkuH Huknta Cepreesny

Baiikos CtaHucnas AMuTpuesmy
ManaweHKko AnekcaHap AnekcaHapoBuy
benoxoHoB Huknta Butansesmy
AnekcaHapos Bnagucnas Bnagnmunposuy
AHUCbKOB [leHuc Butanbesuy
boppukos Kupunn Cepreesuny

Bonok JaHun ropesuy

nywakoB AMnTpuini MakcmoBumy
"paxoBckuii PomaH Cepreesuy
[JasblgeHKo AHTOH CepreeBuy
JaHbkesuy Aptyp Cepreesuy
Jposgos Erop AMuTpuesny
AmenbyeHKo Hukuta AmMutpresmny
Nedtep Makcum

Bysikesny FOpuii BaHOBUY
KupeeHnko AHgpein Bnagmmmnposmy
Kupunnos Tumodeli MeHHaabeBNY
Ne6eanHcknii CtaHucnas AHapeeBuy
MypaBbéB AMUTPUiA PycnaHoBuy
MaBnoB Anekceit bopucosmy
MpokoneHko Masen AMUTpresny
My3ukoB Unba ®degoposuy

Kypc, rpynna

111
1-1
11
1-1
111
11
111
111
2-1
2-1
2-1
1-1
11

2-1
2-1
2-1
2-1
2-1
2-1
2-1
2-1
2-2
1-2
1-2

2-2
2-2
2-2
1-2
1-2
1-2
1-2
1-2
1-2
1-2
1-2
1-2
2-3
2-3
2-3
1-2
1-2
1-2
1-2
1-2
1-2
1-2



No
KOMHaTbI

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

4

42

43

44

®.1.0.

PbikakoB CtaHucnas Cepreesuy
CsagkoBckuii Kupunn Onerosmy
Typosel, daHunn AHapeesuny
TxopeB MBaH AMUTprEBUNY
Koponey, PomaH Cepreesny

3 3Tax
Cuak Kupunn Bnagnmmposuy
Cobones Erop AHzpeeBny
TutoB Knpunn Muxaiinosuy
"opoxos Erop Hukonaesny
McukoB AMUTpuin AHApeeBny
LLIkpa6oB Anekceii Bnagummposmny
YepeHKoB lNaBen AnekcaHaposuy
LLnnnH EBreHnii Cepreesumy

baboBnk HukuTa Butanbesmy
BointoB ApTém Cepreesny

Faney Bnaaucnas AMnuTtpunesny
KpyueHko ViBaH AHapeeBny
Mopabepn Erop BukToposuy
CopokuH Kupunn AnekcaHgposuy
JaHnvnnos JaHunn Viropesny
OMuTpayeHko VMBaH Butanbesmny
>Konynes Bnaaucnas AHapeesuy
TuwkoB Huknta AMutpresmy
Kosanb Bnagucnas Bnagnmmposuy
BacuneHko Knpunn AHgpeesuny
Camopypos Nnba Nropesuy
LlynpaHoB Kunpwunn Viropesuy
MeTpoB AMuTpuii HMKonaesmy
3a6noukunii MeaH Cepreesny
KaraHey, AHgpein Bnagumumposuy
Koponés Anekcein Cepreesuy
KynuHa Janumn Muxaiinosumy
Makcak Bnagucnas Bnagnmmposny
Manaxosckuii Knpunn AMuTpuresny
MapTbiHOB AnekcaHap Cepreesuy
MenbHuK AHgpeli Cepreesuy
MockaneHko JeHuc ApTémoBuY
ManasHuk EBreHnii Masnosmy
Pagtok Matsein AnekcaHapoBuy
PasymHbIi BukTop MaBnosuy
Csunosuy Bnagucnas Cepreesuny
CuakoB [muTpuin Cepreesuy
CocHoBckuin AnekcaHap ApTemoBuY
dunnmoHeHko AnekcaHap Cepreesuy
domyeHKO Anekceli AnekcaHapoBuy
FOpaHoB daHuun ropesny
FOpresuy Nnbs Butanobesny

Kypc, rpynna

1-2
1-2
2-1
2-1
2-1

1-2
1-2
1-2
2-3
2-3
2-2
1-2
1-2

1-3
1-3
1-3
2-2
2-2
2-2
1-3
1-3
1-3
2-3
2-2
2-1
2-1
2-3
2-1
1-3
1-3
1-3
1-3
1-3
1-3
1-3
1-3
1-3
1-3
1-3
1-3
1-3
1-3
1-3
1-3
1-3
1-3
1-3



No
KOMHaTbI

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

95

56

S57

58

59

60

®.N.0.

domeHKo AnekcaHap Anekceesuny
CBuctyH AnekcaHap Cepreesuy
AMenbkoB EBreHuii Hukonaesny
AcTaloHoK Kupunn Anekceesmy
BuueHkoB AHgpein Cepreesuy
Koponés Nnba AHppeeBny
KocTteHny PomaH FOpbeBuy
ConTtaHos lNaBen AnekcaHapoBuy
CemwunetoB Cepreit AHApeeBnY
CukctoB Kupunn AmMuTtpuesmy

Mpumak PomaH AMUTpreBMY
KontyH AnekcaHap BukToposuy
TuvmMoLeHKo AMUTpuin Amntpresuy
borpgaHoBuy Amutpuii Cepreesmy
Bepoxa Bnagncnas Hukonaesmy
[ybunHa AnekcaHap Mwuxainnosuy
EsnoknmoB Mpath Bnagummposuy
KopHukoB Kupunn ViBaHoBUY
KoceBuy AnekcaHap AHaTonbeBny
ManunHosckmuin CtenaH CepreeBuy

3aeHYKOBCKMIA AMUTpUiA AnekcaHapoBuy

LLlapeliko KoHcTaHTUH KOpbeBmY

4 aTax
TyTbKUH OMUTpUiA AnekcaHapoBuy
burmaes AnekcaHap Bnagumunposuy
KoHapaTtbeB HMKuTa BUKTOPOBUY
KpunByeHs PomaH BaneHTUHOBMY
NapbkeHko AnekcaHap AMuTpuesumy
Masypes [eHuc Cepreesuy
MaHkeBunY Pycnad Bnagnmuposuy
Mayanos Bnagncnas AnekcaHApoBuY
Mecoukuin HnkuTa Bacmnbesny
Myxosew, AaHunn Cepreesuy
CuHnno CtaHucnas Cepreesuy
Crapogy6oB PomaH AHaTONbeBUY
Xornny Oasng MNeTtposuy
3mueBckuii BaneHTuH BacunbeBny
MaxomoB ApTem BukTopoBuy
dunnHosuy Bagum Cepreesny
YenypHoit ApTém AHApeeBnY
LLanupo Aptem BagumoBuy
AuwypkoB Muxann AnekcaHapoBsuy
3axapos Bayecnas Onerosny

Annmboukos BaH AnekcaHapoBuY
KoTyeHko Knpunn Hukonaesmy
Kypnosuy Oner Bnagummposuy
Anblwes AnekcaHgp Me6osumy

Kypc, rpynna

1-4
1-4
1-4
1-4
1-4
2-2
2-2
2-2
2-3
2-2

2-2
2-2
2-2
1-4
1-4
1-4
1-4
1-4
1-4
2-2
2-4TC
2-2

2-2
2-2
2-2
1-4
1-4
1-4
1-4
14
14
1-4
1-4
1-4
2-4TC
2-4TC
2-4TC
1-4
1-4
1-4
2-4TC
2-4TC

2-4TC

2-4TC

2-4TC
1-4



No
KOMHaTbl

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

No
KOMHAaTbI

6n

61

®.1.0.

AcuHckmii Hukuta KOpbesny
AYHUK Knpunn BanepbeBuy
Nemesa Muxann Bacunbesny
KBaTKo Bnagucnas Hukonaesmy
KnHyak Makcum BeHnamnHoBmY
MwuryH ApTém Butanbesumy
Apcoba Mapk Banepbesuy

MonpgobeHko PycnaH AnekcaHapoBumy
Anuneposuy Erop Nropesny
beconbacos Bcesonog AMuTpreBny
ByTbluMH AHTOH AnekcaHapoBUY
Jannposuny Nnba Cepreesuy
3aBafckunin MiBaH AHapeeBunY
CeprvieBny AMUTPUin AHATO/bEBUY
CuHsaBsckuii Bagum AHapeeBny
AnekcaHapoB ApTéM AnekceeBny
CemeHlok Makcum AnekcaHaposuy
YepBOHHbIA VBaH OMUTpueBny

3aiiueB Makcum AHapeeBunY
WrHaTeHKo ApceHunin AnekcaHapoBuY
Ky3bMeHKOB ApTéM AfleKcaHapoBuY
PomaHeHKo HuknTa Banepbesuny
MapTnHKeBnY PomaH YecnaBoBuY
3yb6apes Bnagucnas AMuTpresny
JemupeHko Bnagucnas Mropesuny
Jpanos AnekcaHap AnekcaHapoBuy

Kynuw AHTOH EBreHbeBmny
Kymayés ApTéM AnekcaHApoBuY
MamunueB BukTop AnekcaHgposuy
MwuweHko HukuTta AnekcaHapoBuy
PasymoB Hukuta AnekcaHgposuy
Cenoin Hnkuta Cepreesumy
YcneHckuii Huknta CepreeBny
XumopanH Amutpuin MeTpoBuy
XpomMeHKoB Nnba Hukonaesmy

OBLWEXNTUE Ne 4

®.1.0.

3 aTax
Aepunyes ApTém Hukonaesmy
Bocak Amutpuin KOpbesny
FromeHOK AmMuTpuin Nropesuy
JparyH Bnagucnas AnekcaHpoBuy

Kypc, rpynna

1-4
1-4
1-5TC
1-5TC
1-5TC
2-4TC
2-4TC

1-5TC
1-5TC
1-5TC
1-5TC
1-5TC
1-5TC
2-4TC
2-4TC
2-4TC
2-2
2-2

1-5TC
1-5TC
1-5TC
2-4TC
2-4TC
2-4TC
MarucTpaHT
MarucTpaHT

1-5TC
1-5TC
1-5TC
1-5TC
1-5TC
1-5TC
1-5TC
1-5TC
1-5TC

Kypc, rpynna

4-2
4-2
31
31



62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

7

78

XXyK Erop Bacunbesuny

KalicTpyk EBreHunini bopucosuny
KomapoB AnekcaHzp Banepbesuy
Maukesny Bnagucnas AmuTtpuesmny
XykK JeHnc AnekcaHapoBuy

[pa6o Bnagncnas AHapeesny
MaHn3HKK Anekcein Bnagummnposuy
ApTmoBunY AHpapeli AnekcaHaposuy
ban6oTkmH ApTyp Cepreesuny
boraTbipeB Apocnas PycnaHoBuY
Kasakesn4 [laHnna Anekceesuy
Harnbili EBreHnii BaneHTMHOBMY
JleoHoBMY HnkuTa AnekcaHaposuy

ConogkuH Hukonaii Buktoposumy
YUsaHbkoB Kupunn BaneHTUHOBNY
YepHyxo CtenaH AMntpresny
ABpameHKo MBaH Hukonaesny
AnbxumoBny Apocnas BaneHTMHOBKY
YepHomas JaHuna AHApeeBuy
AHppeityeHKoB AHTOH Cepreesuy
3asauy AmuTpuii ViBaHoBNY
Llauypa PomaH AHApeeBunY
"opsHueB ApTem AMUTpUEBUY
Kot Huknta Cepreesuny

YepHsBcknin JaHumn AHapeeBuy
CumakoB EBreHuii AnekcaHaposuy
NewmHcknin PomaH Cepreesuny
TumoweHko Hukonait AHapeeBny
Wunnuno CtaHncnas Muxainnosuy

Byposckuii Cepreii Hukonaesuy
Xomupyk Bnagucnas CTaHUCN1aBoBUY
MapTbiHOB AHTOH KOHCTaHTUHOBMWY
MoaropHblin Nnbs AHapeeBuy
Tapacos Aptem CepreeBuy

AHTOHOB HuKnTa Bnagummposuny
Kynpauesuy Aptem AnekcaHApoBuY
Mapaxos /nba ropesumy

Kasakesu4y 9nbgap PycnoHoBuy
BoHknH Knpunn Muxaiinosmy

Tutos HOpuii KOpbeBuy

MaHyinoB Anekceli AnekcaHapoBmy
AXNHBLKO nba AHZpeeBuY
PebkoBel, AHaTONWIA AHaTONbEBMY
Tpycos Vnbs AMUTpUeBuY

31
31
31
31
31

3-4TC

3-4TC

41
41

3-2
3-2
31
31
3-2



KpaBLos Hukonain AHgpeeBnY 3-4TC

81

82

85

86

87

88

89

a

92

93

94

95

96

97

98

Paiiuyk Hukuta Anekceesuny 3-4TC
UnpnkoB KOHCTaAHTUH AMUTpUEeBUY 3-4TC
lNaBntovyek Makcum Bagumosuy 4-TOMuBXP
Kasakos [Masen AmMuUTpresny 4-TOMuBXP
boxko Bagum NeHHagbeBNY 4-TOMuBXP
NoryHos Unba Cepreesuy 3-4TC
MaweHues Erop Hukonaesny 3-4TC
Pbi6ayeHOK EBreHnin AnekcaHgposmy 4-2
3araTckuini Hukuta AnekcaHaposuy 4-1
"'MpycoB Makcum AHppeeBny 4-1
[aHnnos Matseii Bnagummposuy 4-1
CumaHuyk Erop 3ayapaosuy 4-3
>KnaHosuy eHuc CtaHncnasoBmY 3-4TC
CwuByxa Aptem EBreHbeBumy 3-4TC
3yb6ew, 3axap Cepreesuny 3-4TC
Mukynes Amutpunin Anekceesuny 4-1
BomkeHkoB Makcum ropesny 4-1
KapLuos lNeTp EBreHbesmny 3-4TC
KopluyHos Kupunn Buktoposuy 3-4TC
CemeHoB EBreHuii AHapeeBny 3-4TC
MapkoBsckuii Vinbs Muxaiinosuy 31
Tumoxosuny Erop Cepreesuny 3-4TC
P>xeyTckuii Hasap AnekcaHapoBuy 3-4TC
EBapoBckuii Huknta [leHmcosumy 3-4TC
bypues MBaH AMUTpreBny 4-3
"'ypuHoB "eopruit AnekcaHgpoBmy 4-3
CaBueHKO VBaH AHApeeBny 3-3
CuMoHeHKO AMmuTpunii KOpbeBny 3-3
Moryunin CemeH Cepreesny 3-3
Mogwwmsanos Bayecnas Butanbesny 4-1
MoTaneHko BayecnaB AnekcaHapoBuy 4-1
CagppoHoB JleoHu Bnagummnposuy 4-1
TutoB BaneHTUH Hukonaesmy 3-3
deabko [eHnc Bacunbesny 3-3
BepeHuny AHaTtonuin Bnagumuposuy 3-1
4 aTax

KasHaueeB PycnaH CepreeBuy 3-2
BysHoB EBreHuin MetpoBumy 3-2
['peuko Bnagucnas lBaHOBUY 3-1
LLImyinnos CtenaH AnekceeBmy 3-3
Boponein Anekceii MuTpreBmy 3-3
Cwnpgopos Kupunn Amutpresny 3-3
bysak Bnagucnas JeHucosuy 3-3
Ko3nos PomaH Masnosuy 3-3
KoHoBasioB VBaH AnekcaHapoBuy 3-3



99

100

101

102

103

104

105

106

108

109

110

112

113

114

115

116

117

XnTtkesny Makcum AnekcaHapoBuy
Bapcykos Kupunn Bnagummposuy
VBaHOBCKMI MBaH OMUTpueBny
Ko3nosckuint EBreHnin AnekcaHgposmny
3axsaTtoB ApTyp AMuUTpueBny
Tanko AmuTpuii Vropesuy
XpaMéHok Anekcein AHapeeBmY
Cunakos OmuTpuin Bnagmmuposuy
Bapeliko Kupunn JleoHngosuy
PyabmaH Vnba AHaToNbEBUY
MwuHny Bagum AnekcaHApoBuY
CaHbkoB ApTém Cepreesuny
Cokonos HukuTta EBreHbeBmy
Nunckunin ViBaH ViBaHOBMY
CblyaHoB ApTem AHApeeBuny
LLinanakos Makcum 34yapaosuy
MenbHKOB Hasap PycnaHoBuY
Macno6oes Mwuxann Muxainnosuy
["onoBKo VBaH Butanbesny
NeBkeBnY ApceHunin MakcumoBuy
byaHuk AnekcaHap AMntpresny
Ky3Heuos lNaeen Bacunbesny
BexHoBeL, Makcum AnekcaHapoBuy
Abunbak ApteMm Bacunbesny

FOwyk Ceprein AnekcaHapoBuy
LWnHKapyk ApTém Bacunbesny
"eTukoB JleoHng AMuUTpueBny
OcTtpoBckuii Bagum BsavecnaBoBuy
[Jertepes CtaHucnas Bnagnmuposny
Monabiw Bagum BrukTopoBuMY
bastoTo Nropb EBreHbesmny

Naxos VBaH BUKTOpOBUY
KapneHnko AHppeii MeHHafbeBNY
FOpueHko HOpwuii CepreeBny
Nio6e3HbIn AMmuTpuii Hukonaesny
MampykoB Cepreit Buktoposuy
Bupaces Vnba Cepreesuy
KapabaHbkoB Anekceid AHApeeBuy
Kptoukos Amutpuidi Bacunbesny
CamceBuny MatBell BayecnaBosuy
MatueHkoB KoHcTaHTUH Cepreesuy
MoTexuH Kupunn JeHncosuny
HaymeHko lMaBen AHapeeBuny
LLleBLoB EBreHunii AnekcaHapoBuy
Boromonew, Anekceli Banepbesuny

[opoxos KOpwuii Bnagnmmposmny
®ponos UNnbsa denoposuy

VBaHoB Bnagucnas BayecnasoBuy



Moposos CtaHucnas BaneHTUHOBMY
KypueHkoB [laHnna BagumoBuy
119 Mep3nakos Bagum BaneHTUHOBMY
Ctpok Muxann Muxaiinosmy
MagepuH AnekcaHgp Cepreesuny
120 LLInaneko EBreHnin Bauecnasosuy
Masnos Vropb Hukonaesny
TutoB Anekcein JleoHMZ0BMY
121 Typons Mapk AHaTO/IbeBNY
Cagkos Knpwunn JleoHngosuy
Yennkos Omutpuin Hnkonaesmu
122 Pekeu, MupoH Banepbesuy

NykbsHOB EBreHnin AnekcaHaposuy
123 Ko3blpes PomaH Bnagumuposuy
BpoHuukuin Anekcei Masnosuy
XXynpaHckuin aHumn EBreHbeBmY
124 KoHpapaTteHko AHapeit Butanbesmy
Kambliwes Aptem Cepreesuy
TypbuHcknin MatBeidi AMUTpresny
bopuwmk ApTtém VBaHOBWY
Bonuek ApTtém OMnTtpunesny
127 aHceukunii MapbsH OMuTpresny
bontyTb ApocnaB Bacunbesny
Ckwnba OeHuc Butanbesny
128 Benbii Cepreli AnekcaHgpoBuY

126

OBLW EXWUTUE Ne 10A

41
4-4
4-4
4-2
4-4
41
4-4
4-4
4-2
41
4-4
4-4

4-TOMUBXP
4-TOMUBXP
4-TOMUBXP
4-TOMUBXP
4-TOMUBXP
4-TOMUBXP
4-TOMUBXP
4-TOMUBXP

4-2

4-2

4-2

4-2

4-3

Ne ®.1.0 KYPC, o ®.1.0
rpynna
4aTax - - r
BnoH
KomHaTa b KomHaTa M

1 Karepno Nnbst EBreHbesuny
2 Cwupgopos daHuun OMUTpreBnY
3 Ymwup OaHuun NrHatbesuny

KomHaTa b
1 KysukoB Hukuta AHgpeesuny
2 KenesHsak Wnbsa Muxaiinosuy
3 XepHocek EBreHunin Anekceesny

KomHaTa b
Wnerowuy 3ayaps KOpbesny
2 Tpodumos ApTeMm AnekcaHapoBUY

[y

KomHaTa b
1 TwmaHoBCKMA AmuTpunii Cepreesny
2 MenbHuUKoB Makcum Cepreesuy

3-1cco 1 KOuos Makcum Cepreesuy
3-1cco 2 Konaués [leHuc AnekcaHapoBuy
3-1cco
Bnok 70
KomHaTa M

3-1cco 1 Xwurapos VNnbd Uropesuny

3-1cco 2 KbiznacoB EBreHuii AHaTONbEBNY
3-1cco

bnok 71
KomHaTa M
3-1cco 1 basbines MeaH Cepreesuy
3-1cco 2 [MaukoBckuin HuknTa YecnaBoBuy

Brok 73
KomHaTa M
3-1cco 1 KoBaneHko ApTtem AnekcaHpoBuY
3-1cco 2 EropoB Hukuta AnekcaHaposuy

Kypc,
rpynna

3-1cco
3-1cco

3-1cco
3-1cco

3-1cco
3-1cco

3-1cco
3-1cco



3-1cco
Bnok 74
KomHaTa M
1  CyxapeBckuii Bnagncnas bopucosuy
2 Cyxapesckas AHHa CepreeBHa
5 3TAX
Bnok 75
KomHaTa M
1 Cypakos Kupunn PomaHoBUY
2 Tpokogbes AmuTpuii AHgpeeBny
Bnok 77
KomHaTa M
2-1cco 1 Mopo3oB Hukuta Hukonaesmy
2-1cco 2 Jlynawko Huknta Onerosuy
2-1cco

OBLWEXNTN1ICNe 14

3 Makoes KupcaH MeaHoBUY
KomHaTab
1
2
3
KomHaTab
1
2
3
KomHaTa b
1 EnbHuukunin Banepuin AHgpeesny
2 Kosen Hukuta MBaHoBUY
3 To3HAK Nnbs Bnagnmumposuy
No ®.1N.0

KomHaTa 1
1 AHrepmaH AHacTacusi AnekcaHapoBHa
2  ApTtioxoBa AnvHa AneKcaHApOBHa
3 KpaBueHko [apbsi CepreeBHa
KomHaTa 3

KomHaTa 1
1 YepHoyc Bapsapa HukonaesHa
HoBunkoBa AHrennHa AnekcaHipoBHa
3 MopTtAHKo KapuHa AnekcaHgpoBHa

N

KomHaTa 1
1 Uyn Onbra ButanbeeHa

KomHaTa 3
1 BonyeHko YnbaHa AMuTpueBHa
2 ActaibeBa AHHa EBreHbeBHa

Kype, ®.1.0
rpynna
Bbnok 616
KomHaTa 2
11
11
11
Bnok 617
KomHaTa 2
11 1 Ulepbay Buktopus BMKTOPOBHA
1-5TC 2 [Amwutpuesa Banepusa EroposHa
1-5TC
Bnok 618
KomHaTa 2
3-1cco 1 MeTpywwnHa AHHa HnkKonaeBHa
2 KoweneBa AHacTacus AfekcaHipoBHa
2-3
2-3

3-1cco

1-5TC
13

2-1cco
2-1cco

Kypc,
rpynna

2-4TC
2-3

2-3

OCHOBAHMUE: pelueHMe KOMUCCUKN MO XWUINLLHO-ObITOBbIM BOMpocaM CTYAEeHTY (haky/nbTeTa
MexaHu3aLmMmn cenbCKoro xossrcTaa (mpotokon Ne 1ot 18.08.2025 r.).

Mpefcenatens KOMUCCUMK,

3amecTUTeNb AeKaHa No NAe0n0rMyeckoi 1 BoCnuTaTensHon paboTe 3
«18» 08 2025 .
CekpeTapb,

3aMm. npeaceparens npog6ropo CTyaeHTOB

« 18 » 08 2025 T.

A.B. Kecapes

K.W. UynpaHoB
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